
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.253.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji kasy Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153), 
art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.) oraz 
załącznika nr 9- instrukcji gospodarki drukami ścisłego zarachowania i gospodarki kasowej oraz załącznik nr 
10- instrukcji inwentaryzacyjnej do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.201.2022 z 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku zarządza się 
co następuje : 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji kasy w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku według stanu na dzień 
31.12.2025 rok. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy, o której mowa w § 1, powołuję komisję inwentaryzacyjną 
w składzie: 

1) Błach Katarzyna - przewodnicząca/y 

2) Grażyna Rudolf - członek 

3) Klaudia Reimann - członek 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć : 

a) środki pieniężne 

b) depozyty 

c) druki ścisłego zarachowania. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EA3250-84EE-404D-A043-623715C25668. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.253.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5


